



## ARS MOLECULAR LEAVE IN MASK 250ML

Cena	<b>53,00 zł</b>
Numer katalogowy	<b>2373</b>
Producent	<b>Profesional Cosmetics S.A.</b>

### Opis produktu

#### Molekularna maska bez spłukiwania

Linia Tech Line firmy Profesional Cosmetics, ARS - Advanced Repair System uzupełnia kurację naprawczą dzięki tej skoncentrowanej masce bez spłukiwania, zaprojektowanej specjalnie dla profesjonalnego sektora fryzjerskiego. Zaawansowana technologia molekularna wnika głęboko we włókno włosów, naprawiając łuskę i zapewniając kompleksową ochronę, która zapobiega łamaniu i wzmacnia strukturę włosów od samego rdzenia.

Ta wysoce odżywcza maska została opracowana, aby zapewnić miękkość i odporność, przekształcając włosy poddane zabiegom chemicznym lub zniszczone w zdrowe, łatwe do układania włosy, idealne dla klientów poszukujących długotrwałej naprawy włosów. Jest to ostateczny etap systemu ARS, zoptymalizowany pod kątem wzmocnienia każdego pasma, pozostawiając miękkie i błyszczące wykończenie bez konieczności spłukiwania.

#### Kluczowe składniki:

##### PLEX

Naprawia wiązania dwusiarczkowe we włosach, odbudowując ich strukturę po procesach chemicznych. Idealny dla klientów z częstą koloryzacją i przebarwieniami, pomaga zmniejszyć łamliwość i poprawić elastyczność. Zwiększa odporność na ciepło, przedłużając trwałość i miękkość koloru.

##### Siemie lniane

Bogaty w kwasy tłuszczowe omega-3, które głęboko nawilżają i kontrolują puszenie się włosów. Ułatwia tworzenie długotrwałych fryzur o miękkiej, łatwej do układania fakturze i bez ciężkiego wykończenia. Wspomaga zdrowy wzrost, wzmacnia włosy i ogranicza łamliwość.

##### Propanodiol

Silny krem nawilżający, który ułatwia przenikanie innych składników aktywnych, nawilżając bez efektu tłustej warstwy i utrzymując lekkość.

Poprawia teksturę i poślizg podczas strzyżenia lub stylizacji, zapewniając gładkie wykończenie bez sęków. Zwiększa wchłanianie składników aktywnych, idealny do zabiegów przed użyciem narzędzi termicznych.

##### Arginina

Wzmacnia łądęgę włosów, optymalizując odżywianie mieszków włosowych w przypadku cienkich i delikatnych włosów. Pomaga zapobiegać wypadaniu i przerzedzaniu się włosów, idealny do zabiegów na porost i zagęszczenie. Przywraca witalność po zabiegach pielęgnacyjnych, zwłaszcza po agresywnych procesach chemicznych.

##### Żeńszien

Właściwości antyoksydacyjne chroniące skórę głowy i włosy przed stresem oksydacyjnym.

Pobudza mikrokrążenie skóry głowy, poprawiając witalność mieszków włosowych.

Wzmacnia włókno włosów, umożliwiając ułożenie określonej fryzury nawet na włosach delikatnych lub zniszczonych.

---

Główne korzyści dla prac technicznych w salonie:

Zapewnia głęboką naprawę , nawilżenie i wzmocnienie zdrowych, łatwych do układania włosów podczas każdej usługi.

Molekularna maska bez spłukiwania

Sposób użycia:

Nakładaj na suche lub wilgotne włosy, najlepiej po umyciu, aby zmaksymalizować wchłanianie.

Rozpylić odpowiednią ilość produktu na dłoni, dostosowując ją do długości i gęstości włosów.

Lekko potrzyj dłonie, aby aktywować składniki maski bez spłukiwania.

Nakładaj równomiernie od połowy długości aż po końcówki, omijając nasady, aby uzyskać lekkie wykończenie bez pozostałości.

Nie spłukiwać produktu. Pozwól włosom w pełni wchłonąć formułę, zapewniając głęboką regenerację i odżywienie.